
 
 

UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/97/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 września 2011 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych "MOJE BOISKO ORLIK 2012" 

w Strykowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie porządkowym korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje Boisko - Orlik 
2012 w Strykowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIV/97/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
28 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. poz. 3298) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przedstawicielami Zarządcy na terenie obiektu są trenerzy środowiskowi lub osoby dozorujące 
obiekt”; 

2) w § 2 ust. 3 pkt 1 wyrazy: „Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie” zastępuje się wyrazami ,,Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie"; 

3) uchyla się § 4; 

4) w § 9 pkt 4 skreśla się wyrazy: 

„i parkowania rowerów”; 

5) Użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy ,,trenerzy środowiskowi" zastępuje się użytymi w odpowiedniej 
liczbie i przypadku wyrazami ,,trenerzy środowiskowi lub osoby dozorujące obiekt"; 

6) w § 17 wyrazy: 

„Burmistrz Miasta - Gminy Stryków” zastępuje się wyrazami: „Burmistrz Strykowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 5910



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Damian Drzewiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5910


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-26T11:59:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




